

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1327 Adam Kurzel**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1327 Adam Kurzel.**

Miejscowość: Lublin | Województwo: lubelskie

Poznaj historię naszego syna...



Nasz synek urodził się w lipcu 2019 roku z wrodzonym zakażeniem wirusem cytomegalii. Na domiar złego, u Adasia zdiagnozowano małogłowie, wodogłowie, torbiel w okolicy lewej skroni, wadę kory, pozapalne zmiany po niedotlenieniu oraz holestazę. Byliśmy przerażeni ogromem przeszkód jakie postawiono naszemu synkowi na drodze do prawidłowego i harmonijnego rozwoju.

Dolegliwości naszego synka sprawiły, że szpitale stały się dla naszej rodziny codziennością, a nasz synek ich stałym bywalcem i pacjentem. Adaś przyjmowany był na kolejne oddziały dziecięcej patologii i intensywnej terapii w celu dalszej diagnozy i leczenia. Od chwili narodzin nasz synek bezustannie przechodził przez fachowe ręce wielu lekarzy i terapeutów z zakresu kardiologii, anestezjologii, neurologii, gastrologii fizjoterapii.

Nasz synek na stałe przyjmuje leki, regularnie uczęszcza na oddział dziennej rehabilitacji w Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Lublinie oraz do Poradni Wczesnego Wspomagania Rozwoju „Lolek” w Lublinie, gdzie zajęcia dla Adasia odbywają się raz w tygodniu. Nasz synek wymaga ciągłej opieki i rehabilitacji, którą, jako rodzice, staramy się mu zapewnić – codziennie jest przez nas rehabilitowany w domu. Pozostajemy oczywiście cały czas pod opieką wielu specjalistów – gastrologa, neurologa, fizjoterapeuty, kardiologa i neurologa. W tym miejscu pragniemy zwrócić się do Państwa z ogromną prośbą o pomoc w pokonywaniu codziennych trudności, które stawiają nam schorzenia Adasia. Zgromadzone środki pomogą nam pokryć koszty potrzebnych do rehabilitacji synka sprzętów, koniecznych do dalszej terapii farmakologicznej leków, a także wizyt lekarskich w celu dalszej diagnozy i monitorowania stanu zdrowia naszego synka.

Każdy Państwa gest, nawet ten najmniejszy, ma dla nas znaczenie, gdyż realnie wpływa na dalszy rozwój naszego synka, na którym tak bardzo nam zależy.

Wdzięczni za poświęcony czas i okazaną pomoc, rodzice Adama.



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wzrostakowana kwota	148.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów, zgodnie z 509.	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	1327 ADAM KURZEL	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		